
 

 

DECRETO N° 9.818/2025 DE 25/03/2025 

 

 

ALTERA MEMBROS DO CONSELHO 

MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPOS NOVOS 

NOMEADOS ATRAVÉS DO DECRETO Nº 

9.734/2024 

 

Dirceu José Kaiper, Prefeito do Município de Campos Novos, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 100, inciso VIII da 

Lei Orgânica do Município de Campos Novos: 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica alterada a composição do Conselho Municipal de Saúde de Campos 

Novos, conforme segue: 

 

I - Secretaria Municipal de Saúde:  

Titular: Karla Fabiane Bertelli 

Suplente: Gabriella Gardini Fagundes 

 

II- Secretaria Municipal de Assistência Social: 

Titular: Nelson Luiz de Paula 

Suplente: Diandra Maria Mazzo 

Art. 2º. As demais disposições do Decreto nº 9.734/2024 permanecem inalteradas. 

 

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Campos Novos, 25 de março de 2025. 

 

 

 

 

 

DIRCEU JOSÉ KAIPER 

Prefeito Municipal 


		2025-03-26T09:12:47-0300
	Dirceu Jose Kaiper:69344051968




